



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA
Fazendo Parte de sua história

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
PROPOSTA DE PREÇOS

Jesus
Caminho, Verdade e Vida



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA
Fazendo Parte de sua história



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA/CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N°. PP-018/2018-DIVERSAS
DATA 21 DE MAIO DE 2018 HORÁRIO 09:00 HORAS

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei n°10,520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n°8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial n° PP-018/2018-DIVERSAS.

Declaramos ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

LOTE 1 - SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE LONAS, PLACAS E AFINS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	APLICAÇÃO DE FUMÊ EM VEÍCULOS	GPARTES	M2	63	50,00	cinquenta reais	3.150,00	três mil, cento e cinquenta reais
2	CONFEÇÃO DE ADESIVO COM IMPRESSÃO PLOTADA E CORTE A LASER, MEDINDO 7,5CM X 7,5CM, FORMATO REDONDO	GPARTES	UND	10.000	0,50	cinquenta centavos	5.000,00	cinco mil reais
3	CONFEÇÃO DE ADESIVO COM IMPRESSÃO PLOTADA E CORTE A LASER, MEDINDO 0,60CM X 0,60CM	GPARTES	UND	130	0,50	cinquenta centavos	65,00	sessenta e cinco reais
4	CONFEÇÃO DE ADESIVO COM IMPRESSÃO PLOTADA E CORTE A LASER, MEDINDO 0,80CM X 0,80CM	GPARTES	UND	115	1,60	um real e sessenta centavos	184,00	cento e oitenta e quatro reais
5	CONFEÇÃO E APLICAÇÃO DE AUTOADESIVO PARA VEÍCULO, COM INVERNIZAÇÃO (PU)	GPARTES	M2	6	200,00	duzentos reais	1.200,00	um mil, duzentos reais
6	CONFEÇÃO E APLICAÇÃO DE AUTOADESIVO PARA VEÍCULO	GPARTES	M2	60	150,00	cento e cinquenta reais	9.000,00	nove mil reais
7	CONFEÇÃO DE BANNER COM IMPRESSÃO PLOTADA EM LONA, MEDINDO 1,20M X 0,90M, COM ACABAMENTO EM MADEIRA E PONTEIRA.	GPARTES	UND	40	65,00	sessenta e cinco reais	2.600,00	dois mil, seiscentos reais
8	CONFEÇÃO DE BANNER COM IMPRESSÃO PLOTADA EM LONA, MEDINDO 1,30 X 1,00M, COM ACABAMENTO EM MADEIRA E PONTEIRA.	GPARTES	UND	10	65,00	sessenta e cinco reais	650,00	seiscentos e cinquenta reais

-GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA
Rua: Francisco Glicério, n° 1000, Loja 24
Maraponga – Fortaleza - Ceará
CNPJ n°. 23.456.021/0001-11
FONE – 85 88147211/ 85 98601928
MAIL: gpartes113@gmail.com



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA
Fazendo Parte de sua história

Comissão de Licitação
Fl. 392

9	CONFEÇÃO DE FAIXA COM IMPRESSÃO PLOTADA EM LONA, MEDINDO 1,80M X 0,70M COM ACABAMENTO EM MADEIRA E PONTEIRA	GPARTES	UND	35	60,00	sessenta reais	2.100,00	dois mil e cem reais
10	CONFEÇÃO EM LONA COM IMPRESSÃO PLOTADA E ACABAMENTO EM ILHÓS, MEDINDO 1,20M X 1,20M	GPARTES	UND	5	82,00	oitenta e dois reais	410,00	quatrocentos e dez reais
11	CONFEÇÃO DE LONA COM IMPRESSÃO PLOTADA E ACABAMENTO EM ILHÓS, MEDINDO 1,20M X 1,20M	GPARTES	UND	15	75,00	setenta e cinco reais	1.125,00	um mil, cento e vinte e cinco reais
12	CONFEÇÃO E INSTALAÇÃO DE LONA COM IMPRESSÃO PLOTADA, COM INVERNIZAÇÃO (PU), MEDINDO 8,50M X 2,26M	GPARTES	UND	1	95,00	noventa e cinco reais	95,00	noventa e cinco reais
13	CONFEÇÃO E INSTALAÇÃO DE LONA COM IMPRESSÃO PLOTADA, COM INVERNIZAÇÃO (PU), MEDINDO 4,30M X 1,00M	GPARTES	UND	1	80,00	oitenta reais	80,00	oitenta reais
14	CONFEÇÃO E INSTALAÇÃO DE LONA COM IMPRESSÃO PLOTADA, COM INVERNIZAÇÃO (PU), MEDINDO 1,80M X 0,60M	GPARTES	UND	1	80,00	oitenta reais	80,00	oitenta reais
15	CONFEÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM PSA COM IMPRESSÃO E/OU SUBLIMAÇÃO, MEDINDO 19CM X 10CM X 25,8CM	GPARTES	UND	50	5,00	cinco reais	250,00	duzentos e cinquenta reais
16	CONFEÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM PSA COM IMPRESSÃO E/OU SUBLIMAÇÃO, MEDINDO 8,0CM X 8,0CM	GPARTES	UND	50	3,00	três reais	150,00	cento e cinquenta reais
17	CONFEÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM MDF, 15CM X 27CM, COM CORTE A LASER	GPARTES	UND	65	8,00	oito reais	520,00	quinhentos e vinte reais
18	CONFEÇÃO DE PLACA DE METALON, MEDINDO 1,20M X 0,90M, COM LONA IMPRESSA E FIXADA EM FUNDO DE ZINCO SOBRE 02 (DOIS) PÉS DE MADEIRA MEDINDO 2,0M	GPARTES	UND	30	220,00	duzentos e vinte reais	6.600,00	seis mil, seiscentos reais
19	CONFEÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACA EM METALON (GALVANIZADO), ESPESSURA DE 20CM E LONA COM IMPRESSÃO PLOTADA DIGITAL, MEDINDO 3,00 X 1,00M	GPARTES	UND	1	1.000,00	um mil reais	1.000,00	um mil reais

-GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA
Rua: Francisco Glicério, nº 1000, Loja 24
Maraponga – Fortaleza- Ceará
CNPJ nº. 23.456.021/0001-11
FONE – 85 88147211/ 85 98601928
MAIL: gpartes113@gmail.com



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA
Fazendo Parte de sua história

Comissão de Licitação
FL. 323
Moraia Nova - 08

20	CONFEÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE METALON (GALVANIZADO), ESPESSURA DE 20CM E LONA COM IMPRESSÃO PLOTADA DIGITAL, MEDINDO 4,00M X 1,00M	GPARTES	UND	1	1.000,00	um mil reais	1.000,00	um mil reais
VALOR TOTAL DO LOTE 1 R\$ 35.259,00 (trinta e cinco mil, duzentos e cinquenta e nove reais)							35.259,00	

LOTE 2 - SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DIVULGAÇÃO E OUTROS.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	CONFEÇÃO DE CARIMBO AUTO ENTINTADO/AUTOMÁTICO, MEDINDO 7,5CM X 5,0CM	GPARTES	UND	20	30,00	trinta reais	600,00	seiscentos reais
2	CONFEÇÃO DE CARIMBO AUTO ENTINTADO/AUTOMÁTICO, MEDINDO 5,5CM X 3,0CM	GPARTES	UND	20	28,00	vinte e oito reais	560,00	quinhentos e sessenta reais
3	CONFEÇÃO DE CARIMBO AUTO ENTINTADO/AUTOMÁTICO, MEDINDO 3,5CM X 3,5CM	GPARTES	UND	50	25,00	vinte e cinco reais	1.250,00	um mil, duzentos e cinquenta reais
4	CONFEÇÃO DE CARTAZ IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL PESO 40, MEDINDO 0,40CM X 0,60CM (A3)	GPARTES	UND	600	2,60	dois reais e sessenta centavos	1.560,00	um mil, quinhentos e sessenta reais
5	CONFEÇÃO DE CERTIFICADO PARA CURSOS, TAMANHO 21CM X 29,7CM (A4), COR 4X0, PAPEL COUCHÊ FOSCO 260G/M2, COM CORTE E REFILO.	GPARTES	UND	1.600	2,90	dois reais e noventa centavos	4.640,00	quatro mil, seiscentos e quarenta reais
6	CONFEÇÃO DE CONVITE EM PAPEL SEMENTE, TAMANHO 14CM X 10 CM.	GPARTES	UND	850	1,00	um real	850,00	oitocentos e cinquenta reais
7	CONFEÇÃO DE CONVITE EM PAPEL RECICLADO 180GRS, TAMANHO 14CM X 10CM, COM ENVELOPE PERSONALIZADO	GPARTES	UND	1.000	1,80	um real e oitenta centavos	1.800,00	um mil, oitocentos reais
8	CONFEÇÃO DE CRACHÁ PARA CURSO/SEMINÁRIO TAMANHO 10XM X 15CM, COM CORTE A LASER, IMPRESSÃO COLORIDA, COM FURO E CORDÃO	GPARTES	UND	1.150	1,70	um real e setenta centavos	1.955,00	um mil, novecentos e cinquenta e cinco reais
9	CONFEÇÃO DE FOLDER EM PAPEL A4 RECICLADO, IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO, COM DOBRADURA	GPARTES	UND	11.500	1,70	um real e setenta centavos	19.550,00	dezenove mil, quinhentos e cinquenta reais
10	CONFEÇÃO DE JORNAL INFORMATIVO EM PAPEL	GPARTES	UND	5.000	4,00	quatro reais	20.000,00	vinte mil reais

-GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA
Rua: Francisco Glicério, nº 1000, Loja 24
Maraponga – Fortaleza- Ceará
CNPJ nº. 23.456.021/0001-11
FONE – 85 88147211/ 85 98601928
MAIL: gpartes113@gmail.com



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA
Fazendo Parte de sua história

Comissão de Licitação
Fl. 324
Maratã Nova - CE

	RECICLADO, IMPRESSÃO COLORIDA, 8 PÁGINAS, COM DOBRADURA							
11	CONFEÇÃO DE LIVRETO/CARTILHA, COLORIDA, COM CAPA EM PAPEL A4 COUCHÊ 115GRS, E 4 FOLHAS PAPEL A4 75GRS, FRENTE E VERSO	GPARTES	UND	2.000	5,00	cinco reais	10.000,00	dez mil reais
12	CONFEÇÃO DE PASTA PERSONALIZADA, PAPEL CRAFT TAMANHO 44X39CM, IMPRESSÃO COR 4X4, DOBRADURA E SUPORTE PARA FOLHAS E CANETA	GPARTES	UND	500	6,00	seis reais	3.000,00	três mil reais
13	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL RECICLADO, A4, FRENTE E VERSO	GPARTES	UND	1.000	1,70	um real e setenta centavos	1.700,00	um mil, setecentos reais
14	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL RECICLADO, A4, 180GMS	GPARTES	UND	4.000	2,20	dois reais e vinte centavos	8.800,00	oito mil, oitocentos reais
15	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COMUM A4, 120GMS	GPARTES	UND	6.000	1,00	um real	6.000,00	seis mil reais
16	IMPRESSÃO PRETO E BRANCO EM PAPEL COMUM, A4, FRENTE	GPARTES	UND	3.000	0,60	sessenta centavos	1.800,00	um mil, oitocentos reais
17	IMPRESSÃO DE FOTO DIGITAL 15 X 21CM	GPARTES	UND	500	3,60	três reais e sessenta centavos	1.800,00	um mil, oitocentos reais
18	IMPRESSÃO DE FOTO DIGITAL 10 X 15 CM	GPARTES	UND	500	3,00	três reais	1.500,00	um mil, quinhentos reais
19	SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO A4, ATÉ 50 FOLHAS	GPARTES	UND	310	5,00	cinco reais	1.550,00	um mil, quinhentos e cinquenta reais
20	SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO A4, ATÉ 100 FOLHAS	GPARTES	UND	320	6,80	seis reais e oitenta centavos	2.176,00	dois mil, cento e setenta e seis reais
21	SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO A4, ATÉ 300 FOLHAS	GPARTES	UND	130	9,00	nove reais	1.170,00	um mil, cento e setenta reais
22	SERVIÇO DE PLASTIFICAÇÃO, TAMANHO A4	GPARTES	UND	700	5,00	cinco reais	3.500,00	três mil, quinhentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE 2 R\$ 95.761,00 (noventa e cinco mil, setecentos e sessenta e um reais)							95.761,00	

LOTE 4 - VESTIMENTAS, BOLSAS E AFINS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
------	-----------	-------	-----	--------	------------	----------------------	-------------	-----------------------

-GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA
Rua: Francisco Glicério, nº 1000, Loja 24
Maraponga – Fortaleza- Ceará
CNPJ nº. 23.456.021/0001-11
FONE – 85 88147211/ 85 98601928
MAIL: gpartes113@gmail.com



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA
Fazendo Parte de sua história

Comissão de Licitação
Fl. 225

1	BOLSA EM ALGODÃO CRU, MEDINDO 44CM X 38CM, ABA FRONTAL EM FECHAMENTO ABOTOADO, COM LOGO SUBLIMADA EM OXFORD DE ACORDO COM O EVENTO, COM ALÇAS.	GPARTES	UND	200	8,00	oito reais	1.600,00	um mil, seiscentos reais
2	CAMISA MANGA CURTA MALHA, COR BRANCA OU COLORIDA, GOLA CARECA OU DE VIÉS, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SUBLIMAÇÃO Prensada, a ser definida de acordo com a necessidade de cada evento, 04 cores frente, 04 cores costas e manga 2 cores, tamanhos PP, P, M, G, GG, XGG, EXGG	GPARTES	UND	3.000	20,00	vinte reais	60.000,00	sessenta mil reais
3	LIXEIRA AUTOMOTIVA, CONFECCIONADA COM TNT, MEDINDO 20X30CM, COM ABERTURA E ENCAIXE PARA CÂMBIO, PERSONALIZADA COM LOGO COLORIDA	GPARTES	UND	500	7,00	sete reais	3.500,00	três mil, quinhentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE 4 R\$ 65.100,00							65.100,00	sessenta e cinco mil e cem reais

GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA

Endereço: Rua: Francisco Glicério, nº 1000, Loja 24. Maraponga – Fortaleza- Ceará
CEP: 60.710.683.

CNPJ: 23.456.021/0001-11. INSC. ESTADUAL:06.471.856-5

Fone (85) 88147211/ 85 98601928.

Banco: BNB

Agência N.º: 189

Conta Corrente n.º:000117855-1

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$:196.120,00 (cento e noventa e seis mil, cento e vinte reais)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) Dias, a contar da abertura da proposta de preços -conforme Edital

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da Licitação e seus Anexos

Atenciosamente,

Fortaleza (CE), 18 de maio de 2018.

-GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA
Rua: Francisco Glicério, nº 1000, Loja 24
Maraponga – Fortaleza- Ceará
CNPJ nº. 23.456.021/0001-11
FONE – 85 88147211/ 85 98601928
MAIL: gpartes113@gmail.com



GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA
Fazendo Parte de sua história

GPARTES – GRÁFICA EDITORA E COMÉRCIO LTDA

Comissão de Licitação
FL. 326
 Morada Nova - Ce

Allan Castro Lima

Allan Castro Lima
0720399 – MTPS – CE
CNH 04603137280
CPF.: 044.356.403-50
Sócio

ESTADO DO CEARÁ - CARTÓRIO DISTRITAL DO MONDUBIM
 ALEXANDRA JACKELINE MOURA ROLIM SILVA - OFICIALA INTERINA
 SUBSTITUTA: SARAH PHILOMENO PONTES
 CNPJ: 74.189.895/0001-90 - Rua Clemente Silva, Nº 251 A - Mondubim - CEP: 60.711-445 - Fortaleza - CE
 Tel: (85) 3296.2821 / 3467.0763 - E-mail: cartorio@mondubim@hotmail.com.br

Reconheço por semelhança a assinatura indicada de
ALLAN CASTRO LIMA
 que confere c/ o padrão seg. nesta serventia. Dou fé.
 Fortaleza, 17 de maio de 2018. Em test. _____ da verdade.

Fabiola Regina Vasconcelos Pinto (Escrivente Autorizada)
 Valor Total R\$ 4,16

Credito de imposto de selo em: selo@graficagp.com.br

GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA
 Rua: Francisco Glicério, nº 1000, Loja 24
 Maraponga – Fortaleza- Ceará
 CNPJ nº. 23.456.021/0001-11
 FONE – 85 88147211/ 85 98601928
 MAIL: gpartes113@gmail.com

[Handwritten signatures and initials in blue ink]